est, contra omnes mortales warantizabimus, acquietabimus, et imperpetuum

defendemus. In cuius rei testimonium parti huius carte indentate remanenti

cum dicto Johanne Maxwell de Nethir Pollok sio-illum dicti Johannis domini

Maxwell est appensum, et parti prenominate carte indentate remanenti cum

dicto Johanne domino Maxwell sigillum dicti Johannis Maxvell est appensum,

apud Edinburgh, tercio die mensis Nouembris, anno Domini millesimo cmadrin-

gentesimo nonagesimo quinto ; coram hiis testibus, videlicet, Eoberto Char-

teris de Amysfeld, Edwardo Maxwell de Tynwald, Alano Stewart de Mont-

grenan, Karulo Pollok de eodem, Nicholayo M'Braar preposito de Drumfrece,

Johanne Maxwell fiho et apparente herede WUlelmi Maxwel de Akinhed,

Johanne Charteris, et Jacobo Zoung notario pubhco, cum multis aliis.

Precept of Sasine by John Lord Maxwell in favour of John Maxwell of

Nethir Polloke, of the lands of Nethir Pollok, 4th November 1495.

72. Johannes Dominus Maxwell, dilectis meis Eoberto Maxwell, fratri meo germano,

Karulo Pollok de eodem, Nicholayo M'Braar preposito de Drumfreice, et

Johanni Alansone in le Mernis, ac eorum alteri coniuncthn et diuisim balliuis

meis in hac parte specialiter constitutis, salutem : Quia dedi et concessi heredi-

tarie dilecto consanguineo meo, Johanni Maxwell de Nethir Polloke, omnes et

singulas terras de Nethir Pollok cum suis pertinenciis, iacentes infra vicecomi-

tatum de Eenfrew, quequidem terre de Nethir Pollok cum pertinenciis fuerunt

dicti Johannis Maxwell hereditarie, et quas idem Johannes, non vi aut metu

ductus, nee errore lapsus, sed sua mera, pura, et spontanea voluntate in manibus

meis, tanquam in manibus domini sui superioris earundem, personaliter apud

Edinburgh sursum reddidit, ac per fustem et baculum pureque simpliciter resig-

nauit, prout in carta mea indentata sibi desuper confecta plenius continetur

;

Vobis igitur, et vestrum cuilibet coniunctim et diuisim, precipio et mando, ac

do in mandatis, quatenus visis presentibus, indilate saisinam, statum, et posses-
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sionem kereditariam omnium et singularum predictarum terrarum de Nethir

Polloke cum pertinentiis suis prefato Jokamri Maxwell, vel suo certo actomato

latori presentium, secundum tenorem dicte carte mee quam de me inde habet

iuste dekberetis et kaberi faciatis sine dilatione ; et koc nullo modo omittatis :

^jjjgg^- Ad quod faciendum vobis et vestrum cuikbet coniunctim

/,'^j0^i&$\ et diuisim meam plenariam, liberam, et irreuocabilem

Ms pf'v y-kj^A potestatem committo per presentes. In cuius rei testi-

Ifflli; A XiJtJ'j monium sigillum nieum presentibus est appensum, apud

V^P^^g^^^y Edinburgk, quarto die mensis Nouerabris, anno Domini

^^^^ "^0^ mikesimo quadringentesimo nonagesimo quinto.

Instrument of Sasine, in favour of John Maxwell of Netkir Pollok, of tke

lands of Netkir Pollok, 6th November 1495.

In Dei Nomine Amen. Per koc presens publicum instrumentum cunctis pateat

euidenter quod anno Incarnationis Dominice mikesimo quadringentesimo nona-

gesimo quinto, mensis uero Nouembris die sexto, indictione decimaquarta, pon-

tificatusque sanctissimi in Ckristo patris et domini nostri, domini Alexandri

diuina prouidencia pape sexti, anno quarto : In mei notarii pubkci testiumque

subscriptorum presencia personakter constitutus konorabilis vir, Karolus Pollok

de eodem, videhcet, Vffir Pokok, balkuus in kac parte magni et potentis domini,

Jokannis Domini Maxwell, speciakter deputatus, quoddam preceptum saisine

sigiko dicti Jokannis Domini MaxveU sigikatum, de et super terris de Netkir

PoUok in medium produxit ; cuius quidem precepti saisine tenor sequitur et est

tabs : Jokannes Dominus Maxwek dilectis, etc. [No. 72, supra?^ Et sic finit, etc.

Cuius quidem precepti vigore et auctoritate idem Karolus PoUok, bakraus in

kac parte ut premittitur, personakter accessit ad messuagium manern terrarum

de Netkirpollok, et ibidem saisinam, statum, et possessionem kereditariam

omnium et singularum terrarum de Netkirpollok cum pertinentiis, iacentium

infra vicecomitatum de Eenfrew, Jokanni Maxwel de Netkirpokok, per ten-arum

et lapidum tradicionem ut in takbus fieri consuetum est, secundum tenorem

carte indentate sibi per prefatum Dominum MaxweU desuper confecte, traditkt

et dekberauit in feodo et hereditate imperpetuum : Super quibus omnibus et

sino-uks prefatus Johannes MaxveU a me notario publico subscripto sibi fieri
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petiit vnuni seu plura publicum sen publica iustrumentum seu instrurnenta.

Acta fuenmt liec apud messuagium nianerii de Nethirpollok, sub anno, mense,

die, indictione et pontificatu suprascriptis
;
presentibus ibidem honorabilibus et

prouidis viris, Magistro Alexandro Stevarde, Domino Thoma Cocherane vicario

de Cohnanell, Jacobo Hanimiltomi, Jacobo Stevarde, Hugone Maxvell, Dauid

Brysoun, Johanne Bowe, et Willehno Clerk, cum multis aliis testibus ad pre-

missa vocatis speciabter et rogatis.

Et ego Dauid Eede, presbyter Glasguensis diocesis, publicus auctoritatibus